
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства и
создании Комиссии

       По результатам рассмотрения заявлений ИП <...>на действия заказчика –
областного казенного учреждения «Центр материального обеспечения»,
уполномоченного учреждения – ОКУ «Центр закупок Курской области» при
проведении электронных аукционов №0744200000223004931, №0744200000223004933,
№0744200000223004935, №0744200000223004936, №0744200000223004937, на
основании части 2 статьи 39, статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело №046/01/17-537/2023 по признакам нарушения ч. 1 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» со стороны
ОКУ «Центр материального обеспечения» (305022, Курская обл., г. Курск, ул.
Агрегатная, д. 22 ИНН 4632047868, ОГРН 1024600647961), ОКУ «Центр закупок
Курской области» (305000, Курская область, город Курск, Красная пл., д. 6, подъезд
1, ИНН 4629026949, ОГРН 1024600965982) выразившегося в совершении при
проведении аукционов в электронной форме №0744200000223004931,
№0744200000223004933, №0744200000223004935, №0744200000223004936,
№0744200000223004937 действий, которые привели или могли привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

<...>

3.Комиссии в срок до 18 октября 2023 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


